

Bent Agervold Jensen Holding ApS

Store Strandstræde 18B, 3., 1255 København

CVR-nr. 27 30 82 60

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Bent Agervold Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Agervold Jensen Holding ApS Store Strandstræde 18B, 3. 1255 København
	CVR-nr.: 27 30 82 60 Stiftet: 19. august 2003 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Agervold Jensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Reportsoft ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.625	-6.500
1 Personaleomkostninger	-150.000	0
Driftsresultat	-156.625	-6.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	166.500	138.750
Andre finansielle indtægter	211.094	122.719
2 Andre finansielle omkostninger	-5.005	-3.236
Resultat før skat	215.964	251.733
Skat af årets resultat	-11.928	-27.906
Årets resultat	204.036	223.827
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	60.000
Overføres til overført resultat	134.036	163.827
Disponeret i alt	204.036	223.827

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>188.099</u>	<u>188.099</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.099</u>	<u>188.099</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>188.099</u>	<u>188.099</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>46.591</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.591</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>938.257</u>	<u>809.587</u>
	Værdipapirer i alt	<u>938.257</u>	<u>809.587</u>
	Likvide beholdninger	<u>408</u>	<u>8.274</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>985.256</u>	<u>817.861</u>
	Aktiver i alt	<u>1.173.355</u>	<u>1.005.960</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	923.685	789.649
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>1.118.685</u>	<u>974.649</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.170	0
Selskabsskat	0	24.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.670</u>	<u>31.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.670</u>	<u>31.311</u>
Passiver i alt	<u>1.173.355</u>	<u>1.005.960</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.000	0
	150.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.005	3.236
	5.005	3.236
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	188.099	88.099
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2015	188.099	188.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	188.099	188.099

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bent Agervold Jensen Holding ApS
Reportsoft ApS, København	55,5 %	1.918.918	38.188	188.099

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	789.649	625.822
Årets overførte overskud eller underskud	134.036	163.827
	923.685	789.649
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	60.000	70.000
Udloddet udbytte	-60.000	-70.000
Udbytte for regnskabsåret	70.000	60.000
	70.000	60.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 47 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.